
1 
 

                                                              Č.smlouvy: JS/0127/2016/OMS 

Smlouva o dílo 

1. 

Smluvní strany 

 

1.1 Objednatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, 

IČO:00304387, DIČ:CZ00304387, zastoupené Bc. Robertem Stržínkem, starostou 

 

1.2 Zhotovitel: INTERNEXT2000, s.r.o., se sídlem Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČO:25352288, 

DIČ:CZ25352288, zastoupena jednateli Ing. Radovanem Kratochvílem a Radimem Hájkem. 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 

vložka 9579. 

 

Smluvní strany 

uzavírají tuto 

 

smlouvu o dílo: 

 
2. 

Předmět smlouvy – určení díla 

 

2.1 Dílem této smlouvy je zhotovení vedení optických vláken ke kamerovému systému města 

Valašského Meziříčí, když přesný rozsah díla je přesně specifikován v příloze č. 1 této 

smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. 

 

2.2 Dílo bude provedeno v termínu dohodnutém mezi zástupcem MP Valašské Meziříčí (Janem 

Camrflou, ředitelem MP) a zástupcem fy INTERNEXT2000, s.r.o. (Jakubem Halamíčkem, 

provoz a výstavba optické sítě). 

 

 

3. 

Cena za dílo 

 

3.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo určené v čl. II. této smlouvy a to ve výši 121.890 Kč. 

Objednatel je v tomto případě osobou povinnou k dani z přidané hodnoty, proto zhotovitel 

vystaví daňový doklad v režimu přenesení daňové povinnosti. 

3.2 Cena díla je maximální přípustná a může být nižší o cenu neprovedených prací. 

3.3 Zhotovitel se zavazuje dílo provést a objednatel převzít a zaplatit cenu za provedené dílo 

specifikované v čl. II.  

 

 



2 
 

 

 

4. 

Financování a placení 

 

4.1 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli provedené práce na základě provedených prací. 

4.2 Dohodnutá splatnost faktur je 21 dní od převzetí. 

 

 

5. 

Záruka 

 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že záruční doba díla je 24 měsíců. 

5.2 Záruka přechází na nového správce Metropolitní optické sítě města Valašské Meziříčí 

v případě ukončení nájemní smlouvy mezi Městem Valašské Meziříčí a fy INTERNEXT2000, 

s.r.o. 

5.3 V případě reklamace objednatelem je zhotovitel povinen neprodleně zahájit práce na 

odstranění reklamované vady, případně dle dohody mezi objednatelem a zhotovitelem. 

 

 

6. 

Smluvní pokuty, úroky z prodlení 

 

6.1 Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy zaplatit 

oprávněné straně tyto smluvní pokuty a úroky z prodlení: 

-Za prodlení zhotovitele se splněním sjednané doby pro provedení díla úrok ve výši 0,05% 

z ceny díla za každý den prodlení. 

-Za prodlení objednatele s platbou faktury vystavené zhotovitelem v souladu s touto 

smlouvou úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

 

7. 

Předání a převzetí díla 

 

7.1 Zhotovitel předá objednateli dílo dle jeho zadání a připravené pro užívání.  

 

 

 

 

 

 

8. 

Ostatní ujednání 

 

8.1 Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky, jejichž návrhy předkládá zhotovitel. 



3 
 

8.2 Tato smlouva byla schválena Radou města Valašské Meziříčí na její 49. schůzi konané dne 14. 

6. 2016 pod číslem usnesení R 49/10. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny 

podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41). 

8.3 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží dva podepsané stejnopisy. 

 

 

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne                                                    Ve Vsetíne dne  

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                                            ………………………………………. 

         objednatel                                                                                           zhotovitel 

 

 

 


